

Valentin Byg ApS

Revlingestien 9
9440 Aabybro

Årsrapport
7. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Benny Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Valentin Byg ApS

Revligestien 9

9440 Aabybro

e-mailadresse: valentinbyg@hotmail.com

CVR-nr: 38475495

Regnskabsår: 07/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i traditionel tømrerforretning.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på -13 t.kr. er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2017 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018 ikke skal revideres.
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Resultatopgørelse 7. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		717.695
Personaleomkostninger		-493.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.730
Resultat af ordinær primær drift		-10.369
Øvrige finansielle omkostninger		-2.947
Ordinært resultat før skat		-13.316
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-13.316
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.316
I alt		-13.316

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.191
Materielle anlægsaktiver i alt		26.191
Anlægsaktiver i alt		26.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.603
Andre tilgodehavender		26.520
Tilgodehavender i alt		110.123
Likvide beholdninger		72.994
Omsætningsaktiver i alt		183.117
Aktiver i alt		209.308

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-13.316
Egenkapital i alt		36.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		110.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.624
Gældsforpligtelser i alt		172.624
Passiver i alt		209.308

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser

Leasing

Der er indgået leasingaftaler med leasingselskaber med driftsmateriel med en restløbetid på:

52 måneder med gnm.ydelser på t.kr. 3 og købsforpligtelser på t.kr. 40

I alt leasingforpligtelser på t. kr. 178.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution af selskabets kapitalejer.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Casper Valentin, Revlingestien 9, 9440 Aabybro

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen